Российская Федерация

Ростовская область Сальский район

Администрация Гигантовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2011г.                                                                                                     №114
п.Гигант
О признании утратившим силу
Постановления Администрации

Гигантовского сельского поселения

от 27.10.2009г. №181

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Ростовской области от 23.12.2008г. №602 «Об утверждении Порядка организации работы по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области», Экспертным заключением Министерства внутренней и информационной политики Ростовской области №5.2.3./520 от 06.04.2011г., считаю необходимым:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Гигантовского сельского поселения №181 от 27.10.2009г. «О Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы Администрации Гигантовского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений».

2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Гигантовского

сельского поселения                                                                                               П.П.Попов

Подготовил:
специалист Литворенко О.В.